
192 472,46           

w tym: - na rachunku bankowym podstawowym 80 735,85             

- na rachunku bankowym pomocniczym 111 736,61           

- w kasie -                        

1 893 246,73        

-                   840,00    

-              32 388,99    

-            118 089,00    

-                   243,00    

-                7 024,63    

-

* Opieka społeczna - Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania (2-12'2018)              20 000,00    

* Ochrona zdrowia - Działania wynikające z rozeznanych potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia 
mieszkańców gminy - opieka hospicyjna, profilaktyka chrób kardiologicznych i onkologicznych 
(4-12'2018)

             30 000,00    

-

* Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osoby chorej (4-6'2018)                6 000,00    

* Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osoby chorej (7-10'2018)              10 000,00    

-         1 668 661,11    

1 734 130,50        

-

* lampy bakteriobójcze 2 szt. po 717 PLN 1 434,00               

* fotele do pobierania krwi 2 szt. po 789 PLN 1 578,00               

* koncentrator tlenu 1 szt. 2 900,00               

* kule łokciowe 10 szt. po 25 PLN 250,00                  

* chodziki kulkowe 8 szt. po 137 PLN 1 096,00               

- 4 500,00               

- 775,00                  

- 3 806,17               

- 2 770,63               

- 5 733,77               

- 1 824,93               

- 674,80                  

- 1 747,72               

- 3 349,43               

- 237,16                  

- 1 556,30               

- 15 168,02             

- 718,14                  

- 7 024,63               

- 140,00                  

- 3 231,18               

- 2 162,67               

- 4 720,19               

NIP 845-17-91-278, REGON 511397750

ul. Pionierska 11, 11-500 Giżycko

darowizny rzeczowe

przychody z NFZ

dotacja z Urzędu Miasta Giżycko na realizację zadań:

dotacja z Urzędu Miasta Węgorzewo na realizację zadania:

Informacja dodatkowa - Sprawozdanie finansowe za 2018 rok

za terminowe wpłaty PDOF za 2017 wpłata z Urzędu Skarbowego

sprzęt medycznego oraz sprzęt niezbędny do pielęgnacji chorych:

składki członkowskie za 2018 rok

wpłaty darowizn pieniężnych od osób fizycznych i prawnych na cele statutowe

Stowarzyszenia na Rzecz Chorych z Chorobą Nowotworową "Promyk" - OPP 

wpłaty 1% podatku

programy komputerowe

sprzęt do biura w Giżycku i Węgorzewie (2 telefony, niszczarka, UPS, router, sejf)

usługi informatyczne

usługi internetowe

usługi telefoniczne

karty parkingowe

darowizny rzeczowe

zakup wody pitnej

Wydatki:

Przychody:

Stan środków z BO na dzień 01-01-2018

pomoce finansowe

środki czystości

woda

centralne ogrzewanie

energia elektryczna

znaczki pocztowe

artykuły biurowe

artykuły aptekarskie

Dzień Dziecka dla pacjentów i dzieci osieroconych

Wigilia dla pacjentów i personelu



- 256 500,00           

- 5 187,50               

- 682,60                  

- 1 040,50               

- 8 137,56               

- 1 613,40               

- 2 707,20               

- 9 910,66               

- 3 436,76               

- 836,40                  

- 151,20                  

- 934 055,88           

- 64 030,00             

- 6 053,30               

- 179 966,34           

- 19 415,09             

- 7 388,80               

- 1 707,00               

- 24 469,02             

- 57 305,69             

- 2 966,83               

- 1 510,07               

- 80,00                    

- 2 958,96               

- 56 007,31             

- 18 613,69             

- 116 571,20 -          

- 127 197,33           

- 268,12                  

- 40,00                    

- 246,00                  

- 400,00                  

- 277,09                  

- 125,00                  

- 421,00 -                 

- 70,00 -                   

- 155,77 -                 

- 55,00 -                   

340 308,12           

w tym: - na rachunku bankowym podstawowym 108 077,87           

- na rachunku bankowym pomocniczym 232 230,25           

- w kasie -                        

Giżycko, 25-03-2019 Podpisy Zarządu:

składki członkowskie

odzież robocza

remont

badania profilaktyczne pracowników

ryczałt samochodowy

delegacje

ubezpieczenia majątkowe i osobowe

koszty reprezentacji i reklamy

wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia

wynagrodzenia z tytułu świadczeń chorobowych

świadczenia ZUS Płatnik

świadczenia urlopowe

szkolenia

usługi transportowe

należności od Apteki na 31-12-2018

monitoring

podatki i opłaty

naprawy

fundusz remontowy

koszty eksploatacji i zarządu

zobowiązania wobec Kamsoft na 01-01-2018

zobowiązania wobec Optimed na 01-01-2018

zobowiązania wobec Orange na 01-01-2018

zobowiązania wobec Spal-Med na 01-01-2018

zobowiązania wobec Falck na 01-01-2018

należności od NFZ na 31-12-2018

koszt zadania z Urzędu Miasta Węgorzewo

koszt zadań z Urzędu Miasta Giżycko

najem za lokal

utylizacja

usługi laboratoryjne

usługi lekarskie, pielęgniarskie i psychologiczne

należności od NFZ na 01-01-2018

wynagrodzenia z tytułu umów o pracę

zobowiązania wobec Optimed na 31-12-2018

zobowiązania wobec Spal-Med na 31-12-2018

zobowiązania wobec Szpital Giżycki Sp. z o.o. na 31-12-2018

zobowiązania wobec SOP na 31-12-2018

Środki finansowe na dzień 31-12-2018


